E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

            ________

Prefeitura Municipal - Gestão 2021/2024

Avenida Nossa Senhora Aparecida, 740 – Bairro Santa Rita, 78345-000, (66) 3581-1463 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

DECRETO Nº 027/2022

Dispõe sobre a nomeação dos membros da

Comissão Municipal de Transporte Escolar

Gestão 18/07/2022 a 18/07/2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA, Estado de Mato

Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

      DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados para exercerem a função de membros da Comissão

Municipal de Transporte Escolar, do Município de Castanheira-MT, para o biênio

2022/2024, os seguintes integrantes:

I - REPRESENTANTE DOS ALUNOS

Gabriel Campos Soares                                              CPF: 060.792.361-09

II - REPRESENTANTE DOS PAIS

Creuzilene Ribeiro Machado Queiroz Henrique         CPF: 034.652.241-24

II – DRE /JUINA - MT

Carla Cristina Saccon                                                 CPF: 016.903..441-05

IV- REPRESENTANTE DOS PROFESSORES ESTADUAIS

Maikon Sérgio Zaniolo Arvani                                   CPF: 017.754.921-17

V- REPRESENTANTE DOS PROFESSORES MUNICIPAIS

Claudete Casusa de Sousa e Sousa                       CPF: 000.427.951 - 41

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

            ________

Prefeitura Municipal - Gestão 2021/2024

Avenida Nossa Senhora Aparecida, 740 – Bairro Santa Rita, 78345-000, (66) 3581-1463 Castanheira-MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

VI - REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO

Rosana Knupp                                                    CPF: 013.493.391-56

VII – REPRESENTANTE DO CONSELHO DO FUNDEB/PNATE

     Tanieli  Rodrigues Azevedo de Souza dos Santos   CPF: 045 452 971-61

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

                                                Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de julho de  2022.

JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR

Prefeito Municipal de Castanheira